
 

Via Torrelunga AU Corigliano – 87064 Corigliano-Rossano (CS) 
Sede Centrale Tel. 0983/81110 – Liceo Classico 0983/83864 – Fax 0983/891900 
csis001006@istruzione.it csis001006@pec.istruzione.it https://liceicorigliano.edu.it  

 

 
Corigliano-Rossano, 04 aprile 2024 
 
ALLE STUDENTELLE E STUDENTI INTERESSATI 
ALLE FAMIGLIE INTERESSATE 
AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE ATA 
ALLA DSGA 
ALL’ALBO ON LINE 
AL SITO WEB 
AGLI ATTI 

 
OGGETTO: UTILIZZO SPAZI SCOLASTICI PER LO SVOLGIMENTO DEL CONCORSO 

LETTERARIO “MARIA GAETANA GERACI” XXXVI EDIZIONE 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di utilizzo di aule per lo svolgimento del concorso letterario “Maria Gaetana 
Geraci” XXXVI edizione 2024 formulata da Kiwanis Club Corigliano Calabro assunta agli 
atti d’ufficio al prot. n. 2372 del 22/03/2024; 

VISTO il PTOF d’Istituto 2022/2025; 
ATTESI i rapporti decennali di collaborazione reciproca con il Kiwanis Club Corigliano Calabro; 
VISTA la delibera n. 97 del Consiglio di Istituto del 15/02/2024 di concessione degli spazi 

scolastici per l’espletamento del Concorso in oggetto; 
VISTA la delibera n. 133 del Collegio dei docenti del 14/02/2024 di concessione degli spazi 

scolastici per l’espletamento del Concorso in oggetto; 
SENTITE la RSPP  e la RLS d’Istituto; 

 
DISPONE 

 
Art. 1. Per consentire il corretto espletamento del concorso letterario “Maria Gaetana Geraci” XXXVI 

edizione 2024 da parte di Kiwanis Club Corigliano Calabro, sabato 20 aprile 2024, sono  
concessi, gratuitamente, gli spazi del plesso scolastico di Via Vittorio Emanuele AU Corigliano. 

Art. 2. Le attività didattiche verranno svolte secondo le modalità definite in sede di Collegio dei docenti. 
Art. 3. L’istituzione scolastica e la Provincia di Cosenza devono in ogni caso ritenersi sollevati da ogni 

responsabilità civile e penale derivante dall’uso dei locali. Il concessionario si farà carico di tutti 
gli oneri inerenti alle norme sulla sicurezza, alla conoscenza dei piani di evacuazione, alla 
conoscenza del Documento di Valutazione dei Rischi del plesso interessato. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Edoardo Giovanni De Simone 
 Firma digitale 

mailto:csis001006@istruzione.it
mailto:csis001006@pec.istruzione.it
https://liceicorigliano.edu.it/



		2024-04-04T11:44:20+0200
	DSMDDG72D24C002A




